Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2018, 1/17811

1

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

10 июля 2018 г. № 274

Об изменении границ административно-

территориальных (территориальных) единиц

1. Изменить границы:

1.1. г. Минска и Заводского района г. Минска, исключив из их территории

земельный участок общей площадью 1,48 га (приложение);

1.2. Минского района и Минской области, включив в их территорию земельный

участок, указанный в подпункте 1.1 настоящего пункта.

2. Минскому горисполкому, Минскому облисполкому и Государственному комитету

по имуществу принять меры по реализации настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.07.2018, 1/17811

2

  Приложение

к Указу Президента

Республики Беларусь

10.07.2018 № 274